
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236157/

Código da publicação: 236157

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:17:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 10

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 100.690,50
Objeto:
Aquisição de kit enxoval bebê genitora para o departamento de Assistência social
Resumo:
Aquisição de kit enxoval bebê genitora para o departamento de Assistência social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00 Comunicado de Suspenção Baixar

24/01/2025 00:00:00 PE01025 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236157/paquisicao-de-kit-enxoval-bebe-genitora-para-o-departamento-de-assistencia-socialp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd1e0c46eda7869113e1e9a7c06529d5.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e7ba46ee3be3a44fd4e46354ae676aa.zip

